
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDU
uzavřená mezi dodavatelem (cestovní kanceláří) a odběratelem

dle zákona 159/1999 Sb., zákona 89/2012 Sb. a občanského zákoníku platného od 1. 1. 2014

Dodavatel (cestovní kancelář):
QUICKTOUR s. r. o.
se sídlem: Biskupská 12, 370 01 České Budějovice
IČ: 28115244
DIČ: CZ28115244

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích, odd. C, vl. 18056

bankovní spojení: KB, číslo účtu 31741231/0100
zastoupený: Lenkou Krupkovou (jednatelkou Quicktour s.r.o.)

Odběratel:
Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice
se sídlem: Senovážné náměstí 12, 370 01 České Budějovice
IČ: 60077590
DIČ: CZ60077590
zastoupený: Mgr. Zdeňkou Erhartovou (ředitelkou školy)

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajištění níže specifikovaného zájezdu dodavatelem pro kolektiv v počtu osob níže uvedených:
destinace: Polsko –  Osvětim a Krakov

v termínu 09.11.2016 – 11.11.2016

typ ceníkové položky: počet: jednotková cena:
 Základní cena student 56 2.190,- Kč
 Pedagogický dozor 2 zdarma
 

Celková základní cena: 122.640,- Kč

Za výše uvedenou cenu se dodavatel zavazuje poskytnout každému cestujícímu z kolektivu odběratele následující služby:
 dopravu autobusem
 1x ubytování v hotelu
 1x snídani
 vstupné do Osvětimi včetně místního průvodce
 služby průvodce

II. Platební podmínky
Podle následujících platebních podmínek se odběratel zavazuje uhradit dodavateli celkem:
- odběratel se zavazuje uhradit dodavateli zálohu č. 1 ve výši: 11.000,- Kč do 23.9.2016
- odběratel se zavazuje uhradit dodavateli zálohu č. 2 ve výši: 55.000,- Kč do 30.9.2016
- odběratel se zavazuje uhradit dodavateli doplatek ve výši: 56.640,- Kč do 14.10.2016

III. Příplatky



1) Za  příplatek  141,-  Kč  na  osobu  lze  sjednat  prostřednictvím  dodavatele  komplexní  cestovní  pojištění  České 
pojišťovny a. s., které zahrnuje pojištění léčebných výloh v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti za 
škodu a pojištění storna, a to v hranicích pojistného plnění, které předá zástupce dodavatele odběrateli. Nebo lze za 
příplatek 44,-  Kč  na osobu sjednat  prostřednictvím dodavatele cestovní pojištění České pojišťovny a. s.,  které 
zahrnuje pojištění léčebných výloh v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti za škodu.  Celková částka 
příplatku za všechny osoby, které tento příplatek požadují, musí být uhrazena dodavateli společně s doplatkem (viz II. 
Platební podmínky).

2) Za příplatek 240,- Kč na osobu lze sjednat prostřednictvím dodavatele večeře v hotelu. Je možné pouze v případě, 
že si  večeře objednají  všichni studenti.  Celková částka příplatku za všechny osoby musí  být uhrazena dodavateli 
společně s doplatkem (viz II. Platební podmínky).

IV. Další ustanovení
      1) Cena zájezdu je stanovena pro kolektiv 53-55 studentů, při menším počtu by se adekvátně navýšila cena     dopravy.

V. Závěrečná ustanovení
1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění              v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí odběratel.
2) Smlouvu je možné pozměnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě za písemného souhlasu obou smluvních 

stran.
3) Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
4) Odběratel  svým podpisem stvrzuje, že  se seznámil  a bez  výhrad souhlasí  se  Všeobecnými podmínkami cestovní 

kanceláře Quicktour s. r. o., které jsou uvedeny v příloze této smlouvy nebo jsou ke stažení na www.quicktour.cz, a to 
i jménem všech cestujících.

V. Přílohy

1) Program zájezdu (nabídka)
2) Všeobecné a stornovací podmínky Quicktour s.r.o.

V Českých Budějovicích  dne 23.9.2016

Lenka Krupková Mgr. Zdeňka Erhartová
jednatelka Quicktour s.r.o. ředitelka školy


